令和 ５年 １０月 １７日

教職員 各位

学生 各位

施設環境安全課

令和５年度松ヶ崎団地の全学一斉停電に伴う建物セキュリティ設備の運用について

本学の自家用電気工作物保安規定に基づく、松ヶ崎団地において令和５年度受変電設備の

定期点検に伴い、停電日の建物セキュリティ設備を下記のとおりの運用とします。ご不便を

お掛け致しますが、ご協力よろしくお願いします。

記

  １）日時、内容：令和５年１０月２１日（土）の運用

７時～２２時は常時開錠とし、この時間帯以外は通常の運用（休日は

常時施錠）とする。

          令和５年１０月２２日（日）（予備日）

  ２）範囲   ：松ヶ崎構内の該当建物出入口（別紙のとおり）

注意事項

  ※１．上記時間帯において開錠する扉は建物出入口の扉のみです

  ※２．本通知内容以外の電気錠制御をしている扉については、停電時に解錠設定している場合

が有りますので、各管理者でご対応をお願いいたします。

  ※３．雨・台風等の気象条件により、停電点検作業が不可能となり順延となった場合は予備日

に作業とし、セキュリティ設備を１０月２１日と同様の設定とします。

                    運用に関する問い合わせ

                     施設環境安全課 環境安全係  内線 7961

                     E-mail：kanan@jim.kit.ac.jp

                    停電及び設備に関する問い合わせ

                     施設環境安全課 設備係  内線 7087

                    E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

北講義室

西実験棟

▲

▲

▲

環境科学センター

情報科学センター

4号館
6号館

西部講義室

11号館

合同講義室

５号館

10号館 プラザKIT

(学生食堂)

KIT HOUSE

8号館
9号館

和楽庵

大学会館

東部講義室

テニスコート

東門

グ ラ ウ ン ド

センターホール

池

プール

廃棄物集積場

60周年

実習棟

13号館

東3号館 東4号館

12号館

東1号館

美術工芸

15号館 16号館

18号館

14号館

西門

西北門

ﾊﾞｲｸ駐輪場

北駐車場

17号館

2号館北棟

2号館南棟

7号館

1号館

17号館

北棟

19号館

南棟

弓場

体育館

馬橋門

東2号館

3号館

資料館

附属図書館

記念館

中央西門

保健管理センター

文化サークル

武道場・

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

共同利用施設

中央東門

KYOTO Design Lab（ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ）

（松ヶ崎団地）令和５年度定期点検に伴う停電時の建物セキュリティ設備の運用について

建物ｾｷｭﾘﾃｨ開錠の建物（建物出入口のみ）

開錠日時　令和５年１０月２１日（土）７～２２時

　　　　　　予備日　１０月２２日（日）７～２２時

別紙

fukui-mi
四角形

fukui-mi
四角形